

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W GRUDNIU 2019 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie w grudniu 2019 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej. Teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka spraw i tematów.

Z zakresu polityki proekologicznej – w grudniu dokonaliśmy rozliczeń końcowych dwóch etapów programu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest, realizowanych w 2019 roku. Dokonaliśmy przy tej okazji krótkiego podsumowania, z którego wynika, że od 2012 roku dzięki uczestnictwu w programach dotyczących usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu województwa mazowieckiego, Gmina Wyszków zutylizowała ok. 2 730,08 Mg. Całkowita wartość zrealizowanych zadań wyniosła ponad 813 tysięcy złotych, zaś wykorzystana kwota dotacji blisko 677 tysięcy złotych.

Kilka danych statystycznych z pracy wydziałów. W grudniu wydział spraw obywatelskich i administracji wydał 202 dowody osobiste, 4 decyzje w sprawach meldunkowych, 33 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 56 zgłoszeń o zmianie adresu. W tym samym czasie sporządzono cztery akty notarialne dotyczące sprzedaży nieruchomości na kwotę 342 tysięcy 800 złotych.

W grudniu wydział edukacji i spraw społecznych przeprowadził w dwóch żłobkach kontrolę jakości świadczonej opieki oraz zgodności danych wykazywanych w informacji miesięcznej ze stanem faktycznym. Dodatkowo w jednym ze żłobków przeprowadzono kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji. Wyplacono zapomogę pieniężną dla 51 nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów w wysokości 35.000 złotych. Czterem pracodawcom szkolącym pracowników młodocianych wyplacono dofinansowanie w kwocie 23.345 złotych.

Wydział gospodarki komunalnej, mieszkalnictwa i rolnictwa wydał w grudniu 10 zezwoleń oraz 20 wypisów z zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. W tym samym czasie uprzątnięto 8 sztuk padłych zwierząt z pasów drogowych i terenów gminnych, wyłapano 8 bezdomnych psów, 3 dostarczono do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Ostrowi Mazowieckiej. Wydano 13 zgód na korzystanie z

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem jest Gmina Wyszków.

4 grudnia odbyło się bezpłatne szkolenie dla przedstawicieli organizacji pozarządowych pod nazwą „Jak napisać dobry projekt?”. Szkolenie organizowane było przez Urząd Miejski oraz Mazowiecki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej. Staramy się wspierać nasze organizacje pozarządowe w doskonaleniu umiejętności pozyskiwania środków zewnętrznych.

Dziękuję za uwagę